
Komunikat organizacyjny Towarzyskich Zawodów Wędkarskich
Jubileuszu 70-lecia Okręgu PZW Opole

W 2024 roku Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Opolu obchodzi Jubileusz 70-
lecia powstania.

Dla uczczenia rocznicy, dnia 26 maja 2024 roku na kanale Ulgi i rzece Odrze w Opolu
odbędzie się spotkanie wędkarzy i sympatyków wędkarstwa oraz rozegrane zostaną
towarzyskie zawody w dyscyplinach wędkarskich.

Biuro zawodów mieścić się będzie na międzywale kanału Ulgi na wysokości starego
cmentarza – dojazd wyłącznie na parking przy kanale Ulgi od ulicy Wrocławskiej.

Dla uczestników przewidywany jest poczęstunek i pamiątki, a dla zwycięzców trofea i
nagrody.

Zapraszamy członków Okręgu do wzięcia udziału w organizowanej imprezie.
Zgłoszenia przyjmowane będą pod adresem e-mail sport@pzw.opole.pl w
nieprzekraczalnym terminie do dnia 16 maja 2024 roku (w kategoriach kadetów i
juniorów należy podać datę urodzenia – obowiązkowa obecność opiekunów).

Zawody rozegrane zostaną w dyscyplinach: muchowej, feeder i spinningu z
brzegu w klasyfikacji Open, a w dyscyplinie spławikowej, w kategorii juniorów,
kadetów, kobiet oraz łączonej kategorii seniorów i młodzieży.

mailto:sport@pzw.opole.pl


Zawody rozegrane zostaną na kanale Ulgi, w dyscyplinie spławikowej (za
cmentarzem)    i feeder (sektor za barką), a pozostałe na rzece Odrze.

Wjazd na międzywale kanału i rzeki będzie zabroniony, stąd wskazane
posiadanie systemów transportowych.

Program Imprezy:

do godz. 7:30 – potwierdzenie zgłoszenia uczestnictwa,

7:40 – otwarcie zawodów, odprawa, losowanie stanowisk, rozejście się na stanowiska,

8:30 – 12:00 – zawody w dyscyplinie muchowej na rzece Odrze,

8:30 – 14:00 – zawody w dyscyplinie spinningowej na rzece Odrze,

10:00 – 14:00 – pokaz dyscypliny rzutowej i muchowej,

10:00 – 14:00 – zawody w dyscyplinie spławikowej i gruntowej na rzece Odrze,

15:00 – ogłoszenie wyników zawodów.
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Wydarzenie objęto Patronatem Honorowym Marszałka Województwa Opolskiego.

6 maja 2024, 15:35


